
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ196887 ΚΡ9

.2 2013ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196708 ΚΡ9

.3 2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ9

.4 2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ9

.5 2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ9

.6 2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ9

.7 2013ΧΑΣΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΑΤΕΚ196885 ΚΡ9

.8 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ9

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ9

.2 2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ9

.3 2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ9

.4 2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ9

.5 2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ197064 ΚΡ9

.6 2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ9

.7 2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ9

.8 2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ9

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ9

.2 2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ9

.3 2013ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΧΑΡΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197274 ΚΡ9

.4 2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ9

.5 2013ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197270 ΚΡ9

.6 2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ9

.7 2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193640 ΚΡ10 01:00.40

.2 2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ10 00:49.95

.3 2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ10 00:48.07

.4 2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ10 00:43.94

.5 2012ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193285 ΚΡ10 00:45.86

.6 2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ10 00:48.72

.7 2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ10 00:50.10

.8 2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ10 01:00.49

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ193534 ΚΡ10

.2 2012ΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193462 ΚΡ10

.3 2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 01:10.70

.4 2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ MARIA ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ10 01:05.94

.5 2012METOLLARI VERONIKA ΟΦΘ193705 ΚΡ10 01:08.31

.6 2012ΦΟΡΤΩΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193457 ΚΡ10

.7 2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ10

.8 2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193897 ΚΡ10

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ196086 ΚΡ10

.2 2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ10

.3 2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ10

.4 2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ10

.5 2012ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194140 ΚΡ10

.6 2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ10

.7 2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ10

.8 2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ10

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ10

.2 2012ΚΩΤΣΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΑΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ197044 ΚΡ10

.3 2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ196888 ΚΡ10

.4 2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10

.5 2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ10

.6 2012ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΑΤΕΚ196894 ΚΡ10

.7 2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2012ΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197374 ΚΡ10

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ10

.2 2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ10

.3 2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ10

.4 2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ10

.5 2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ10

.6 2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197613 ΚΡ10

.7 2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ9

.2 2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ9

.3 2013ΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ196088 ΑΓ9

.4 2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ9

.5 2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ196087 ΑΓ9

.6 2013ΓΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196112 ΑΓ9

.7 2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ9

.8 2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ9

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ197591 ΑΓ9

.2 2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ9

.3 2013ΒΑΔΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196897 ΑΓ9

.4 2013ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196711 ΑΓ9

.5 2013ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΑΤΕΚ196886 ΑΓ9

.6 2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ9

.7 2013ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197366 ΑΓ9

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ9

.4 2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ9

.5 2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ195205 ΑΓ10 00:47.57

.2 2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193643 ΑΓ10 00:46.64

.3 2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10 00:43.66

.4 2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ10 00:41.13

.5 2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ10 00:43.30

.6 2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ10 00:44.32

.7 2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10 00:47.07

.8 2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ10 00:47.64

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ10 00:55.16

.2 2012ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193499 ΑΓ10 00:51.00

.3 2012ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑΣ ΡΩΜΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ195220 ΑΓ10 00:48.71

.4 2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ195204 ΑΓ10 00:48.52

.5 2012ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ193295 ΑΓ10 00:48.64

.6 2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ10 00:49.71

.7 2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ10 00:54.18

.8 2012ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194138 ΑΓ10 00:56.23

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ10

.2 2012ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193459 ΑΓ10

.3 2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193286 ΑΓ10 01:05.64

.4 2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193899 ΑΓ10 00:56.94

.5 2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ10 00:59.66

.6 2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ10

.7 2012ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193540 ΑΓ10

.8 2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193544 ΑΓ10

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ10

.2 2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ10

.3 2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ10

.4 2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193639 ΑΓ10

.5 2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ10

.6 2012ΔΗΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194792 ΑΓ10

.7 2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ10

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ10

.2 2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ10

.3 2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ197065 ΑΓ10

.4 2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ10

.5 2012ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΧΟΡΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣ ΕΑΤΕΚ197045 ΑΓ10

.6 2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ10

.7 2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ10

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ10

.4 2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ10

.5 2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΧΑΡΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197274 ΚΡ9

.2 2013ΑΜΠΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197081 ΚΡ9

.3 2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ9

.4 2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ9

.5 2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ9

.6 2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ9

.7 2013ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197270 ΚΡ9

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ9

.4 2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ9

.5 2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ10

.2 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΡΗΣ193304 ΚΡ10

.3 2012ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ194943 ΚΡ10 01:01.09

.4 2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ10 00:53.88

.5 2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ10 01:00.37

.6 2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ10 01:03.56

.7 2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ10

.8 2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ10

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ10

.2 2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ10

.3 2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ10

.4 2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10

.5 2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ10

.6 2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ MARIA ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ10

.7 2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ195172 ΚΡ10

.8 2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ10

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197613 ΚΡ10

.4 2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ10

.5 2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10

.6 2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ197066 ΑΓ9

.4 2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ9

.5 2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ9

.6 2013ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197366 ΑΓ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ10

.2 2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10

.3 2012ΔΗΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194792 ΑΓ10 01:00.35

.4 2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193638 ΑΓ10 00:57.96

.5 2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ10 00:59.07

.6 2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ195166 ΑΓ10 01:07.19

.7 2012ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193499 ΑΓ10

.8 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ10

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ10

.3 2012ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑΣ ΡΩΜΥΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ195220 ΑΓ10

.4 2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ10

.5 2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ10

.6 2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10

.7 2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10

.5 2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ10

.5 2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ10

.4 2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10

.5 2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ9

.5 2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10

.4 2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ10

.5 2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ10

.6 2012ΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197374 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ9

.2 2013ΣΙΩΜΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ196355 ΑΓ9

.3 2013ΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ196088 ΑΓ9

.4 2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ9

.5 2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ196087 ΑΓ9

.6 2013ΓΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196112 ΑΓ9

.7 2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ9

.8 2013ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΑΤΕΚ196886 ΑΓ9

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ9

.3 2013ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ197591 ΑΓ9

.4 2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ9

.5 2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ9

.6 2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197614 ΑΓ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ10 01:01.20

.2 2012ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ193295 ΑΓ10 00:56.16

.3 2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ195204 ΑΓ10 00:53.06

.4 2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ10 00:50.67

.5 2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ10 00:52.02

.6 2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ10 00:54.57

.7 2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10 00:56.74

.8 2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ10 01:01.91

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ10

.2 2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193544 ΑΓ10

.3 2012ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193540 ΑΓ10

.4 2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193639 ΑΓ10 01:03.91

.5 2012ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193459 ΑΓ10 01:18.44

.6 2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ10

.7 2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ10

.8 2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ10

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ197065 ΑΓ10

.3 2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ10

.4 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μ ΠΑΝΣΕΡ195041 ΑΓ10

.5 2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ10

.6 2012ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ ΧΟΡΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣ ΕΑΤΕΚ197045 ΑΓ10

.7 2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ10

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ10

.4 2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10

.5 2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ196887 ΚΡ9

.2 2013ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196708 ΚΡ9

.3 2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ9

.4 2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ9

.5 2013ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196116 ΚΡ9

.6 2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ9

.7 2013ΧΑΣΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΑΤΕΚ196885 ΚΡ9

.8 2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ9

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ9

.2 2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ9

.3 2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ9

.4 2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ197064 ΚΡ9

.5 2013ΑΜΠΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197081 ΚΡ9

.6 2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ9

.7 2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ9

.8 2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ9

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ9

.3 2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ9

.4 2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ9

.5 2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197296 ΚΡ9

.6 2013ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197615 ΚΡ9

.7 2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 01:14.64

.2 2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ10 01:02.88

.3 2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ10 00:57.72

.4 2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ10 00:52.20

.5 2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ10 00:55.26

.6 2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ194790 ΚΡ10 00:57.96

.7 2012METOLLARI VERONIKA ΟΦΘ193705 ΚΡ10 01:04.59

.8 2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ10 01:14.85

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ195172 ΚΡ10

.2 2012ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194140 ΚΡ10

.3 2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ193534 ΚΡ10

.4 2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ10

.5 2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ10

.6 2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193897 ΚΡ10

.7 2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΚΡ10

.8 2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ196086 ΚΡ10

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ10

.2 2012ΚΩΤΣΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΑΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ197044 ΚΡ10

.3 2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ10

.4 2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ10

.5 2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10

.6 2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ196888 ΚΡ10

.7 2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ10

.8 2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ10

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ10

.4 2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10

.5 2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ10

.6 2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ197066 ΑΓ9

.3 2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ9

.4 2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ9

.5 2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ9

.6 2013ΒΑΔΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196897 ΑΓ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193899 ΑΓ10

.2 2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193643 ΑΓ10

.3 2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ10

.4 2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ10

.5 2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ10

.6 2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ10

.7 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ10

.8 2012ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194138 ΑΓ10

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10

.3 2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ195205 ΑΓ10

.4 2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10

.5 2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ195166 ΑΓ10

.6 2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2013ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197010 ΚΡ9

.5 2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10

.2 2012ΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193462 ΚΡ10

.3 2012ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193285 ΚΡ10

.4 2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ10

.5 2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ10

.6 2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ10

.7 2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ10

.8 2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193640 ΚΡ10

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ10

.3 2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ10

.4 2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ10

.5 2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ10

.6 2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ10

.4 2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ10

.5 2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ193638 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ10

.4 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΡΗΣ193304 ΚΡ10

.5 2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ10

.6 2012ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ194943 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 - 28 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ10
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